
 

 

UCHWAŁA NR VII/040/2015 
 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 27 maja 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2015 rok 
 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
roku poz. 594) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.958,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym dochody na zadania własne: 8.958,94 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8.958,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym wydatki na zadania własne: 8.958,94 zł. 
 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem: 12.497.931,43 zł, z tego: 
a) dochody własne: 11.976.546,94 zł, 
b) dochody na zadania zlecone: 521.384,49 zł. 
2. Wydatki ogółem: 16.303.211,43 zł, z tego: 
a) wydatki własne: 15.781.826,94 zł, 
b) wydatki na zadania zlecone: 521.384,49 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 215 000,00 3 000,00 218 000,00

85295 Pozostała działalność 22 000,00 3 000,00 25 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
22 000,00 3 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 880,00 5 958,94 18 838,94

85395 Pozostała działalność 12 880,00 5 958,94 18 838,94

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

10 948,00 5 065,10 16 013,10

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

1 932,00 893,84 2 825,84

11 967 588,00 8 958,94 11 976 546,94Razem:

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/040/2015 z dnia 27 maja 2015

Rodzaj: Dochody na zadania własne



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 602 700,00 9 600,00 2 612 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 306 000,00 9 600,00 2 315 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 600,00 9 600,00

852 Pomoc społeczna 709 150,00 3 000,00 712 150,00

85295 Pozostała działalność 42 000,00 3 000,00 45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 3 000,00 45 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 380,00 5 958,94 56 338,94

85395 Pozostała działalność 50 380,00 5 958,94 56 338,94

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 980,50 - 981,75 998,75

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349,50 - 173,26 176,24

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 360,85 - 174,11 1 186,74

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,15 - 30,73 209,42

4127 Składki na Fundusz Pracy 143,65 - 26,53 117,12

4129 Składki na Fundusz Pracy 25,35 - 4,68 20,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 425,00 935,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 75,00 165,00

4307 Zakup usług pozostałych 663,00 5 865,00 6 528,00

4309 Zakup usług pozostałych 117,00 1 035,00 1 152,00

4417 Podróże służbowe krajowe 510,00 - 42,50 467,50

4419 Podróże służbowe krajowe 90,00 - 7,50 82,50

926 Kultura fizyczna 240 770,00 - 9 600,00 231 170,00

92695 Pozostała działalność 198 440,00 - 9 600,00 188 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 346,00 - 9 600,00 123 746,00

15 772 868,00 8 958,94 15 781 826,94

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 700,00 0,00 11 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 700,00 0,00 11 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 344,53 - 59,94 11 284,59

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/040/2015  z dnia 27 maja 2015 r.

Razem:

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Rodzaj: Wydatki na zadania zlecone



4300 Zakup usług pozostałych 355,47 59,94 415,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
9 361,00 0,00 9 361,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 073,00 0,00 9 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 219,83 894,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 179,00 - 219,83 959,17

521 384,49 0,00 521 384,49Razem:


